
REGIONE MARCHE — 1 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA
_________________________________________________________________________________________________________________________________

X LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
_______________________________________________________________________________________________________________________________

proposta di atto amministrativo n. 20/16
a iniziativa della Giunta regionale

presentata in data 28 giugno 2016

______

PIANO DEL PARCO DEL SASSO SIMONE E SIMONCELLO

- DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA 10 LUGLIO 2007, N. 61 -

PIANO PARTICOLAREGGIATO DELL’AREA SPECIALE DELL’EREMO

DELLA MADONNA DEL FAGGIO.

NORME DI INDIRIZZO E NORME PRESCRITTIVE.

INTERPRETAZIONE AUTENTICA
__________

paa 20



REGIONE MARCHE — 2 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA
_________________________________________________________________________________________________________________________________

X LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
______________________________________________________________________________________________________________________________

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Vista la propria deliberazione n. 61 del 10
luglio 2007 di approvazione con prescrizioni del
Piano del Parco del Sasso Simone e Simoncello;

Vista la proposta della Giunta regionale;
Visto il parere favorevole di cui all’articolo 16,

comma 1, lettera d), della l.r. 15 ottobre 2001, n.
20 in ordine alla regolarità tecnica e sotto il profi-
lo di legittimità del dirigente della posizione di
funzione aree protette, rete escursionistica re-
gionale ed educazione ambientale, nonché l’at-
testazione dello stesso che dalla deliberazione
non deriva né può comunque derivare un impe-
gno di spesa a carico della Regione, resi nella
proposta della Giunta regionale;

Visto l’articolo 21 dello statuto regionale;

DELIBERA

nella predisposizione del Piano particolareggiato
dell’Area speciale dell’Eremo della Madonna del
Faggio richiamato nell’ambito del Piano del Par-
co del Sasso Simone e Simoncello, approvato
con deliberazione dell’Assemblea legislativa 10
luglio 2007, n. 61, sono:

a) norme prescrittive:
1) il territorio investito è quello posto all’inter-

no del luogo geometrico (il cerchio) che
compare nella tavola del Piano del Parco
denominata “Articolazione territoriale del
Parco” (Piano del Parco - Norme tecniche
di attuazione - articolo 11, comma 1);

2) la demolizione dell’attuale rifugio
dell’eremo-ristorante (elaborato grafico
del Piano del Parco denominato “Area
speciale, articolo 12 NTA, Area
dell’Eremo Madonna del Faggio,
Planovolumetrico, scala 1:1.000");

3) la costruzione di un nuovo edificio a due
piani con destinazione ad attività di risto-
razione, ricettiva, servizi di pubblica utilità
(elaborato grafico del Piano del Parco de-
nominato “Area speciale, articolo 12 NTA,
Area dell’Eremo Madonna del Faggio,
Planovolumetrico, scala 1:1.000");

b) norme di indirizzo:
1) tutte le restanti indicazioni contenute nel-

l’elaborato grafico del Piano del Parco de-
nominato “Area speciale, articolo 12 NTA,
Area dell’Eremo Madonna del Faggio,
Planovolumetrico, scala 1:1.000”.


